香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



長城汽車股份有限公司 GREAT WALL MOTOR COMPANY LIMITED*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:2333)

公告 續聘的會計師事務所

續聘的會計師事務所

公司擬續聘的會計師事務所名稱:德勤華永會計師事務所(特殊普通合夥)

一、擬聘任會計師事務所的基本情況

(一) 機構信息

1、 基本信息

德勤華永會計師事務所(特殊普通合夥)(以下簡稱「本所」)的前身是 1993年2月成立的滬江德勤會計師事務所有限公司,於2002年更名 為德勤華永會計師事務所有限公司,於2012年9月經財政部等部門 批准轉製成為特殊普通合夥企業。本所註冊地址為上海市黃浦區延 安東路222號30樓。

本所具有財政部批准的會計師事務所執業證書,並經財政部、中國證監會批准,獲准從事H股企業審計業務。本所已根據財政部和中國證監會《會計師事務所從事證券服務業務備案管理辦法》等相關文件的規定進行了從事證券服務業務備案。本所過去二十多年來一直從事證券期貨相關服務業務,具有豐富的證券服務業務經驗。

本所首席合夥人為付建超先生,2020年末合夥人人數為205人,從業人員共6,445人,註冊會計師共1,239人,其中籤署過證券服務業務審計報告的註冊會計師超過240人。

2、 投資者保護能力

本所購買的職業保險累計賠償限額超過人民幣2億元,符合相關規定。本所近三年未因執業行為在相關民事訴訟中承擔民事責任。

3、 誠信記錄

本所及其從業人員近三年未因執業行為受到刑事處罰、行政處罰, 未受到證券監督管理機構的監督管理措施或證券交易所、行業協會 等自律組織的自律監管措施、紀律處分。

(二)項目信息

1、 基本信息

項目合夥人童傳江先生自2005年加入德勤華永並開始從事上市公司審計及與資本市場相關的專業服務工作,1994年成為註冊會計師,現為中國註冊會計師執業會員及中國註冊會計師協會資深會員。童傳江先生近3年簽署多家上市公司審計報告。童傳江先生自2018年開始為本公司提供審計專業服務。

質量控制覆核人蔣璨女士自2003年加入德勤華永並開始從事上市公司審計及與資本市場相關的專業服務工作,為中國註冊會計師執業會員。近3年蔣璨女士覆核多家上市公司審計報告。蔣璨女士自2020年為本公司提供審計服務。

2、 誠信記錄

以上人員近三年未因執業行為受到刑事處罰、行政處罰,未受到證券監督管理機構的監督管理措施或證券交易所、行業協會等自律組織的自律監管措施、紀律處分。

3、獨立性

本所及以上項目合夥人、簽字註冊會計師、項目質量控制覆核人不存在可能影響獨立性的情形。

4、審計收費

2020年預計審計費用為人民幣235.85萬元,是以本所合夥人、經理 及其他員工在本次審計工作中所耗費的時間成本為基礎計算的,較 上一期審計費用同比無顯著變化。

二、擬續聘會計事務所履行的程序

- (一) 經公司審計委員會審核,認為德勤華永會計師事務所(特殊普通合夥) 具備證券從業資格,且具有上市公司審計工作的豐富經驗,在其擔任公司審計機構並進行各項專項審計和財務報表審計過程中,堅持以公允、客觀的態度進行獨立審計,較好地履行了外部審計機構的責任與義務,具有足夠的投資者保護能力,上述項目合夥人、質量控制覆核人和本期簽字會計師不存在違反《中國註冊會計師職業道德守則》對獨立性要求的情形,且近三年均未受到刑事處罰、行政處罰、行政監管措施和交易所自律監管措施的情況。因此,同意董事會續聘德勤華永會計師事務所(特殊普通合夥)為公司2020年的審計機構。
- (二)公司獨立非執行董事就續聘德勤華永會計師事務所(特殊普通合夥)進行了事前認可:我們認真審議了董事會提供的《關於續聘會計師事務所的議案》,認為德勤華永會計師事務所(特殊普通合夥)具備證券從業資格,且具有上市公司審計工作的豐富經驗,在其擔任公司審計機構並進行各項專項審計和財務報表審計過程中,堅持以公允、客觀的態度進行獨立審計,較好地履行了外部審計機構的責任與義務,我們一致同意續聘德勤華永會計師事務所(特殊普通合夥)為公司2021年度會計師事務所,並提請公司第七屆董事會第十五次會議審議。

同時公司獨立非執行董事發表了獨立意見:德勤華永會計師事務所(特殊普通合夥)具有證券從業資格,在執業過程中能夠勤勉盡責、誠實守信,認真履行其審計職責,按照註冊會計師執業準則和道德規範,客觀評價公司財務狀況和經營成果,獨立發表審計意見。不會損害全體股東和投資者的合法權益。公司續聘2021年度會計師事務所的程序符合有關法律、法規和《公司章程》的規定,我們同意續聘德勤華永會計師事務所(特殊普通合夥)為公司2021年度會計師事務所,並提請公司2020年年度股東大會審議。

(三)公司第七屆董事會第十五次會議、第七屆監事會第十二次會議審議通過 了《關於續聘會計師事務所的議案》,該事項尚需提交公司2020年年度股 東大會審議,自股東大會審議通過之日起生效。

本公告於香港聯合交易所有限公司(www.hkexnews.hk)、上海證券交易所(www.sse.com.cn)及本公司官方網站(www.gwm.com.cn)發佈。

承董事會命 長城汽車股份有限公司 公司秘書 徐輝

中國河北省保定市,2021年3月30日

於本公告日期,董事會成員如下:

執行董事:魏建軍先生、王鳳英女士及楊志娟女士。

非執行董事:何平先生。

獨立非執行董事:樂英女士、李萬軍先生及吳智傑先生。

* 僅供識別